

Solicitação: 8672 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AMERICA TINTAS		JBA		Valor Total	VI Real	Valor Total	VI Real	Valor Total
		Unidade	Qtid	Unidade	Qtid					
15732 - GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG		UNIDADE	5	UNIDADE	5	13,75	2,7500	15,00	3,0000	15,00
15787 - LIXA PAREDE 150		UNIDADE	200	UNIDADE	200	150,00	0,7500	160,00	0,8000	160,00
17673 - TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18 LTS		UNIDADE	3	UNIDADE	3	789,00	263,0000	787,50	262,5000	787,50
18583 - MASSA PLASTICA		UNIDADE	4	UNIDADE	4	32,00	8,0000	32,00	8,0000	32,00
18605 - THINNER 5 LITROS		UNIDADE	3	UNIDADE	3	145,50	48,5000	144,00	48,0000	144,00
19043 - TINTA VERDE CAMPESTRE SEMI BRILHO		UNIDADE	5	UNIDADE	5	1.725,00	345,0000	1.717,50	343,5000	1.717,50
19142 - MASSA PVA - 18LTS		UNIDADE	7	UNIDADE	7	290,50	41,5000	287,00	41,0000	287,00
19568 - LIXA PARA MASSA N. 180 OU GRÃO 180		UNIDADE	200	UNIDADE	200	150,00	0,7500	160,00	0,8000	160,00
19993 - ROLO DE LÁ COM SUPORTE 8CM		UNIDADE	15	UNIDADE	15	105,00	7,0000	105,00	7,0000	105,00
22120 - ARGAMASSA COLANTE AC II		UNIDADE	7	UNIDADE	7	147,00	21,0000	136,50	19,5000	136,50
Condição Pagamento		28 DIAS		A VISTA						
Dias p/ Entrega		30/03/2020		C.I.F.						
Validade		30/03/2020		C.I.F.						
Tipo de Frete		C.I.F.		C.I.F.						
Valor do Frete		3.547,75		3.544,50						
VI Total Fornecedor		3.547,75		3.544,50						

Ismael Moreira da Rocha Junior  
 Comprador  
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8672 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	RBV COMERCIAL		Valor Total	Qtd	VI Real	Ultima Compra	Data
			Qtd	VI Real					
15732 GESSO EM PÓ SECAGEM RAPIDA EMBALAGEM DE 1KG		UNIDADE	5	2,5000*	12,50	5	2,0000	10,00AKI TINTAS COMERCIO DE	27/02/2020
15787 LIXA PAREDE 150		UNIDADE	200	0,5000*	100,00	50	0,6800	34,00AMERICA TINTAS EIRELI E	18/03/2019
17673 TINTA SEMI-BRILHO BRANCO GELO 18 LTS		UNIDADE	3	259,9900*	779,97	5	200,0000	1.000,00RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020
18583 MASSA PLASTICA		UNIDADE	4	7,5000*	30,00	4	7,5000	30,00RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020
18605 THINNER 5 LITROS		UNIDADE	3	47,0000*	141,00	7	45,0000	315,00AKI TINTAS COMERCIO DE	27/02/2020
19043 TINTA VERDE CAMPESTRE SEMI BRILHO		UNIDADE	5	340,0000*	1.700,00	5	265,0000	1.325,00AKI TINTAS COMERCIO DE	03/05/2019
19142 MASSA PVA - 18LTS		UNIDADE	7	39,9900*	279,93	5	20,0000	100,00AKI TINTAS COMERCIO DE	27/02/2020
19568 LIXA PARA MASSA N. 180 OU GRÃO 180		UNIDADE	200	0,5000*	100,00	200	0,6800	136,00AMERICA TINTAS EIRELI E	18/03/2019
19993 ROLO DE LÁ COM SUPORTE 8CM		UNIDADE	15	6,5000*	97,50	10	5,1400	51,40PONTO FORTE MATERIAIS	30/09/2019
22120 ARGAMASSA COLANTE AC II		UNIDADE	7	18,9900*	132,93	1	15,9000	15,90FERRAGISTA JOCA LTDA	10/12/2019
Condição Pagamento			A VISTA						
Dias p/ Entrega			30/03/2020						
Validade			C.I.F.						
Tipo de Frete									
Valor do Frete									
VI Total Fornecedor			3.373,83						

Ismael Moreira da Rocha Junior  
 Comprador  
 HDT / ISG - GO